
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГЛАЗОВСКОГО РАЙОНА УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

УДМУРТ РЕСПУБЛИКАЫСЬ ГЛАЗОВ РАЙОНЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 13 апреля 2009 года 

 № 68.4 

О внесении изменений в постановление об 

утверждении Положения о разработке 

муниципальных  целевых программ 

Глазовского района № 20 от 24 февраля   

2009 года 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и в целях повышения 

качества планирования бюджетных расходов, внедрения результативного бюджетного 

планирования, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 1. Внести изменение в Положение о разработке муниципальных целевых программ 

Глазовского района: 

1.1 .Пункт 3 раздела V изложить в следующей редакции: 

«После    рассмотрения    на    коллегии    Администрации    района    глава  

Администрации  Глазовского  района  направляет  целевую  программу  на 

согласование в Районный Совет депутатов».  

1.2.Дополнить раздел V пунктом 5 следующего содержания: 

«Глава Администрации утверждает целевую программу после получения 

согласования Районного Совета депутатов». 

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя   
главы Администрации Касимова Т.В. 

А.А. Туктарева

 

 

 

 

 

 

Т.В. Касимов 

 7 20 52 

 

 

Глава Администрации  

Глазовского района  


